



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

6 июля 2015 года

№ 113

г. Омск

О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Омской области

1. В абзаце пятнадцатом пункта 2 Указа Губернатора Омской области от 23 января 2004 года № 18 «О формировании численности работников органов исполнительной власти Омской области» цифру «3» заменить цифрой «2».

2. Внести в Положение о Главном управлении внутренней политики Омской области, утвержденное Указом Губернатора Омской области от 25 февраля 2014 года № 16, следующие изменения:

1) в пункте 8:

- в подпунктах 9, 14, 15 слова «первый заместитель Председателя Правительства Омской области» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель Председателя Правительства Омской области, руководитель Аппарата Губернатора и Правительства Омской области» в соответствующих падежах;

- дополнить подпунктом 58.1 следующего содержания:

«58.1) осуществление полномочий в области мобилизационной подготовки и мобилизации в соответствии с федеральным законодательством;»;

2) в пункте 11 слово «трех» заменить словом «двух»;

3) в пункте 13:

- подпункт 6 после слова «структуру» дополнить словами «и штатное расписание»;

- подпункт 9 перед словом «переподготовку» дополнить словом «профессиональную».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области

В.И. Назаров